
 

 
                                  KOVOS SU PREKYBA ŽMONĖMIS      

                                         IR IŠNAUDOJIMU CENTRAS, VšĮ  
 

 

Konferencija 

 

Socialinis darbas su prekybos žmonėmis aukomis: iššūkiai ir sprendimai 
 

2017.06.20 

Salė 201-13 A.Vivulskio 13, Vilnius 

 

 

 

 09.30  LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos atstovo sveikinimas 

 

                           09.40 Prekyba žmonėmis Lietuvoje - formos, mastai, pagalbos būdai (derinama) 

       

                           10.00 KOPŽI vizija apie socialinę pagalbą prekybos žmonėmis aukoms: atvejo vadyba. J.Stakaitytė, Socialinio  

                           darbo skyrius, Kovos su prekyba žmonėmis ir išnaudojimu centras 

 

                           10.20 Saugus prieglobstis prekybos žmonėmis aukoms: prieglauda ar naujo gyvenimo pradžia?  

                           L.Krasauskienė, Klaipėdos m. Šeimos ir vaiko gerovės centro Pagalbos moterims padalinys 

 

                           10.40 Nukentėjusiųjų integracija vs bendradarbiavimas su teisėsauga. Atvejo pristatymas. M.Murnikaitė,  

                           Panevėžio sk., Kovos su prekyba žmonėmis ir išnaudojimu centras 

 

                          11.00  Inovacijos socialiniame darbe su prekybos žmonėmis aukomis (derinama) 

 

                          11.20 – 11.50  Kavos pertrauka 

 

                          11.50 Aukų integracija į darbo rinką: ką apie tai žinome? (derinama) 

 

                          12.10 Patirtis, teikiant pagalbą nepilnametei prekybos žmonėmis aukai: išvados ir rekomendacijos. D.Miežys, 

                          Vilniaus SOS vaikų kaimas 

 

                         12.30 Pagalbos teikimas užsienietėms prekybos žmonėmis aukoms: sunki pradžia ar sistemos nebuvimas? 

                          Alina Birbalaitė, Infocentras migrantams Klaipėdoje, Lietuvos Raudonasis Kryžius 

                         Žavinta Širvydaitė, Klaipėdos sk., Kovos su prekyba žmonėmis ir išnaudojimu centras  

                         Vaida Matusevičiūtė, Kauno sk., Kovos su prekyba žmonėmis ir išnaudojimu centras 

 

                        13.00 Kokios pagalbos prekybos žmonėmis aukos laukia iš mūsų: žvilgsnis iš vidaus. 

                                   Diskusija 

                                    

                        13.20 Pabaiga 

 

                        Konferencijos moderatorė -  Kristina Mišinienė, Kovos su prekyba žmonėmis ir išnaudojimu centras. 

                       

                         Kviečiame registruotis iki birželio 15 d. el. p. centras@anti-trafficking.lt , mob. nr. 8-608-02202  

mailto:centras@anti-trafficking.lt

